ORA GRUPI 1 C GRUPI 11l D GRUPI i E
12.30
13.30 Analizé teksti (Xhori) 101
L 14.30 | Analizé teksti (Shaba) 304 Analizé teksti (Xhori) 214
E 15.30 | Analizé teksti (Shaba) 304 Analizé teksti (Xhori) 214 Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303
I 16.30 | Analizé teksti (Shaba) 304 Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 (1) Letérsi amerikane (A. Sheqi) (2)
w 17.30 | Sociolinguistiké (E. Cela) 304 Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 Didaktiké e GjH (V. Tabaku) 312
18.30 | Sociolinguistiké (E. Cela) 304 Gjuhési pérgasése (E. Agolli) 303 Didaktiké e GjH (V. Tabaku) 312
19.30 | Sociolinguistiké (E. Cela) 304 Gjuhési pérgasése (E. Agolli) 303
11.30
12.30
|'-'_J 13.30
o 14.30 | Didaktiké e GjH (V. Tabaku) 102 + (1) | Sociolinguistiké (E. Cela) 103 LETERSI AMERIKANE Daiu 307
g 15.30 | LETERSI AMERIKANE Daiu 307 (¢) LETERSI AMERIKANE Daiu 307 () LETERSI AMERIKANE Daiu 307 (t)
w 16.30 | LETERSI AMERIKANE M. Daiu 307 LETERSI AMERIKANE Daiu 307 Sociolinguistiké (E. Cela) 312
17.30 | Gjuhési pérgasése (E. Agolli) 205 Didaktiké e GjH (V. Tabaku) 311 Sociolinguistiké (E. Cela) 312
18.30 Didaktiké e GjH (V. Tabaku) 311 Sociolinguistiké (E. Cela) 312
13.30
L 14.30
o 15.30 | GJUHESI PERQASESE Bucpapa 307 GJUHESI PERQASESE Bucpapa 307 GJ. PERQASESE Bucpapa 307
é 16.30 | GJUHESI PERQASESE Bucpapa 307 GJUHESI PERQASESE Bucpapa 307 GJ. PERQASESE Bucpapa 307
w 17.30 | Praktiké pérkthimi (K. Ajazi) 303 Praktiké pérkthimi (A. Pema) 304 Praktiké pérkthimi (R. Bela) 312
= 18.30 | Praktiké pérkthimi (K. Ajazi) 303 Praktiké pérkthimi (A. Pema) 304 Praktiké pérkthimi (R. Bela) 312
w 19.30 | Praktiké pérkthimi (K. Ajazi) 303 Praktiké pérkthimi (A. Pema) 304 Praktiké pérkthimi (R. Bela) 312
20.30
12.30
13.30 Analizé teksti (A. Coni) 214
ILI_J 14.30 | Letersi amerikane M. Daiu 304 Sociolinguistiké (E. Cela) 103 Analizé teksti (A. Coni) 214
2 15.30 | Letersi ameri!gane M. Daiu 304 Sociolinguisti_ké (E. Cela) 103 Analizé teksti__(A. Coni) 214
L 16.30 | DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307
w 17.30 | DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307
18.30
19.30
12.30
" 13.30
= 14.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
= 15.30 | Gjuhé e huajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
4 16.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
o
w 17.30
18.30

19.30




ORA GRUPI i F GRUPI I G GRUPI i H
12.30
13.30
w 14.30 | Analizé teksti (A. Qazimi) 311 Analizé teksti (E. Cela) 312 Analizé teksti (H. Sejdini) 205
E 15.30 | Analizé teksti (A. Qazimi) 311 Analizé teksti (E. Cela) 312 Analizé teksti (H. Sejdini) 205
I 16.30 | Analizé teksti (A. Qazimi) 311 Analizé teksti (E. Cela) 312 Analizé teksti (H. Sejdini) 205
w 17.30 | Sociolinguistiké (I. Pata) 311 Didaktiké e GjH (O. Koruti) 312 Gjuhési pérgasése (E. Agolli) 205
18.30 | Sociolinguistiké (I. Pata) 311 Didaktiké e GjH (O. Koruti) 312 Didaktiké e GjH (O. Koruti) 205
19.30 | Sociolinguistiké (I. Pata) 311 Didaktiké e GjH (O. Koruti) 205
12.30
13.30
E 14.30 | LETERSI AMERIKANE Daiu 307 LETERSI AMERIKANE Daiu 307 LETERSI AMERIKANE Daiu 307
EE 15.30 | LETERSI AMERIKANE Daiu 307 LETERSI AMERIKANE Daiu 307 LETERSI AMERIKANE Daiu 307
s 16.30 | Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 Gjuhési pérgasése (E. Agolli) 312 Sociolinguistiké (I. Pata) 311
w 17.30 | Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 (1) Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 (2) Sociolinguistiké (1. Pata) 311
18.30 | Gjuhési pérgasése (E. Agolli) 312 Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 Sociolinguistiké (1. Pata) 311
19.30
13.30
w 14.30 | Praktiké pérkthimi (N. Qafmolla) 312 Praktiké pérkthimi (D. Dervishi) 214 Praktiké pérkthimi (E. Como) 205
% 15.30 | Praktiké pérkthimi (N. Qafmolla) 312 Praktiké pérkthimi (D. Dervishi) 214 Praktiké pérkthimi (E. Como) 205
é 16.30 | Praktiké pérkthimi (N. Qafmolla) 312 Praktiké pérkthimi (D. Dervishi) 214 Praktiké pérkthimi (E. Como) 205
W 17.30 | GJ. PERQASESE Bucpapa 307 GJ. PERQASESE Bucpapa 307 GJ. PERQASESE Bucpapa 307
= 18.30 | GJ. PERQASESE Bucpapa 307 GJ. PERQASESE Bucpapa 307 GJ. PERQASESE Bucpapa 307
w 19.30
20.30
12.30
13.30
,'-'_J 14.30
2 15.30 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307
L 16.30 | DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307 DIDAKTIKE E GJH (E.Tabaku) 307
w 17.30 | Didaktiké e GjH (O. Koruti) 311 Sociolinguistiké (I. Pata) 312 Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303
18.30 | Didaktiké e GjH (O. Koruti) 311 Sociolinguistiké (I. Pata) 312 Letérsi amerikane (A. Sheqi) 303 (2)
19.30 Sociolinguistiké (I. Pata) 312
12.30
W 13.30
= 14.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
2 1530 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
. 16.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
N 17.30
18.30

19.30




ORA

GRUPI Il A
(PERKTHIM-INTERPRETIM)

08.30 | Interpretim simultan (Xhillari) 310
09.30 | Interpretim simultan (Xhillari) 310
w 10.30 | Interpretim simultan (Xhillari) 310
5 11.30 | Praktiké pérkthimi (Hakani) 310
I 12.30 | Praktiké pérkthimi (Hakani) 310
w 13.30 | Praktiké pérkthimi (Hakani) 310
14.30
15.30
10.30 | Pérkthim i TJE (Pema/Qafmolla) 313
11.30 | Pérkthim i TJE (Pema/Qafmolla) 313
,"'_J 12.30 | Pérkthim i TJE (Pema/Qafmolla) 313
QE 13.30
s 14.30
w 15.30 | LETERSI AMERIKANE Daiu 307
16.30 | LETERSI AMERIKANE Daiu 307 ()
17.30
08.30
L 09.30
% 10.30 | Pérkthim i terminologjisé B-A 101
é 11.30 | Pérkthim i terminologjisé B-A 101
w 12.30 | Pérkthim i terminologjisé B-A 101
= 13.30
w 14.30
15.30
08.30
09.30
E 10.30 | Krahas. pérkthimi (Klosi/Qafmolla) SA
2 11.30 | Krahas. pérkthimi (Klosi/Qafmolla) SA
w 12.30 | Krahas. pérkthimi (Klosi/Qafmolla) SA
w 13.30 | Letersi amerikane M. Daiu 304
14.30 | Letersi amerikane M. Daiu 304
15.30
" 13.30
= 14.30 | Gjuhé e huaj C
= 15.30 | Gjuhé e huaj C
g 16.30 | Gjuhé e huaj C
w 17.30

18.30




ORA

GRUPI 111 B

12.30 Studime amerikane B. Kugi 201
13.30 Studime amerikane B. Kugi 201
L 14.30 Studime amerikane B. Kugi 201
& [1530
I 16.30
w 17.30
18.30
19.30
11.30
12.30
|'-'_J 13.30
a4 14.30
g 15.30 LETERSI AMERIKANE Daiu 307 (g)
w 16.30 LETERSI AMERIKANE M. Daiu 307
17.30 Letersi amerikane M. Daiu 304
18.30 Letersi amerikane M. Daiu 304
13.30
w 14.30 Marr. Ndérkombétare (Hoxhaj) 101
% 15.30 Marr. Ndérkombétare (Hoxhaj) 101
é 16.30 Marr. Ndérkombétare (Hoxhaj) 101
w 17.30 Letérsi e krahasuar (Bucpapa) 101
= 18.30 Letérsi e krahasuar (Bucpapa) 101
w 19.30 Letérsi e krahasuar (Bucpapa) 101
20.30
10.30 Saociolinguistiké (Cela) 201
11.30 Saociolinguistiké (Cela) 201
'LI_J 12.30 Saociolinguistiké (Cela) 201
2 13.30 Studime britanike I. Klosi 101
w 14.30 Studime britanike I. Klosi 101
w 15.30 Studime britanike I. Klosi 101
16.30
17.30
13.30
W 14.30 Gjuhé e huaj C
= 15.30 Gjuhé e huaj C
= [16.30 | GjuhéehuajC
g 17.30
w 18.30

19.30







